
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

29.01.2025 №34

Про затвердження Стратегії розвитку 
комунальної установи «Краснокутський 
центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області 
на 2025-2029 роки

Відповідно до Статуту комунальної установи «Краснокутський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської області, затвердженого рішенням III 
сесії VIII скликання Краснокутської селищної ради від 22 грудня 2020 року 
№ 38-УІІІ (зі змінами) та рішення консультативної ради комунальної установи 
«Краснокутський центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області від 
28.01.2025 протокол № 02, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити Стратегію розвитку комунальної установи 
«Краснокутський центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області на 
2025-2029 роки (додається).

2. Директору комунальної установи «Краснокутський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області.

2.1. Забезпечити своєчасне та якісне виконання заходів Стратегії розвитку 
комунальної установи «Краснокутський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області на 2025-2029 роки.

2.2. Подати Краснокутському селищному голові річний звіт про 
виконання Стратегії розвитку комунальної установи «Краснокутський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Краснокутської селищної



ради Богодухівського району Харківської області:
- за період роботи з січня 2025 року по січень 2026 року

- за період роботи з січня 2026 року по січень 2027 року

- за період роботи з січня 2027 року по січень 2028 року

- за період роботи з січня 2028 року по січень 2029 року

- за період роботи з січня 2029 року по січень 2030 року

До 01.02.2026 

До 01.02.2027 

До 01.02.2028 

До 01.02.2029 

До 01.02.2030

3. Контроль за виконаї по за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


